



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# LMC Anlæg Holding ApS

Skodsbølvej 86, 6310 Broager

CVR-nr. 40 65 08 14

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

*Luis Miguel*

---

Luis Miguel Cording Gorrin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMC Anlæg Holding ApS Skodsbølvej 86 6310 Broager
	CVR-nr.: 40 65 08 14
	Stiftet: 10. juli 2019
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Luis Miguel Cording Gorrin
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Gorrin ApS, Sønderborg ML Boligselskab ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.850</b>	<b>-15.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.251	587.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.535	44.791
Andre finansielle indtægter	2.399	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.530	-18.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>560.805</b>	<b>597.855</b>
Skat af årets resultat	6.472	-3.633
<b>Årets resultat</b>	<b>567.277</b>	<b>594.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.251	587.292
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-138.974	-115.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>567.277</b>	<b>594.222</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.002.211	1.430.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.002.211</u>	<u>1.430.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.002.211</u></b>	<b><u>1.430.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.874	500.278
Tilgodehavende selskabsskat	19.354	61.768
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	152.206	0
Andre tilgodehavender	500	0
Tilgodehavender i alt	<u>504.934</u>	<u>562.046</u>
Likvide beholdninger	<u>54.841</u>	<u>1.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>559.775</u></b>	<b><u>563.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.561.986</u></b>	<b><u>1.994.140</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.211	1.030.960
Overført resultat	346.499	485.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.123.710</u></b>	<b><u>1.678.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.362	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.088	0
Anden gæld	412.826	315.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.276</u>	<u>315.707</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>438.276</u></b>	<b><u>315.707</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.561.986</u></b>	<b><u>1.994.140</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	487	0
Andre finansielle omkostninger	19.043	18.978
	<u>19.530</u>	<u>18.978</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.